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Zakrzewo, dnia 6 sierpnia 2025 roku 

 

Gmina Zakrzewo 

ul. Kujańska 6 

77-424 Zakrzewo 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: 

 

Nr sprawy: 

„Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Kompleksowy program 

wsparcia edukacji włączającej na terenie Gminy Zakrzewo”” 

 IPZ.271.8.2025 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwaną dalej „ustawą p.z.p.”. 

Zamawiający udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej 

„SWZ”. 

 

Pytanie 1: 

Pytanie do monitorów interaktywnych: 

Czy zamawiający oczekuje dostawy monitorów interaktywnych objętej preferencyjną stawką podatku 

VAT w wysokości 0%? Jeżeli tak, prosimy o potwierdzenie, że spełnia warunki formalne umożliwiające 

zastosowanie tej stawki oraz że zostanie dostarczone stosowne oświadczenie lub dokumenty wymagane 

przepisami prawa dla skorzystania z preferencji podatkowej. 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że spełnia warunki formalne umożliwiające zastosowanie stawki 0% oraz że 

zostanie dostarczone stosowne oświadczenie lub dokumenty wymagane przepisami prawa dla 

skorzystania z preferencji podatkowej. 

 

Pytanie 2: 

W związku z wymaganiem dostawy laptopów z systemem operacyjnym Windows 11, a w szczególności  

z zapisem dotyczącym pozycji nr 6, w której wskazano konieczność dostarczenia systemu operacyjnego 

w wersji pudełkowej (Windows 11 Pro), uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający 

oczekuje dostawy licencji systemu operacyjnego przeznaczonych do instalacji na urządzeniach innych 

niż objęte niniejszym zamówieniem. Zwracamy uwagę, że laptopy dostarczane z preinstalowanym 
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systemem operacyjnym mają fabrycznie przypisany klucz produktu, co uniemożliwia jego późniejszą 

zmianę na inną wersję lub przeniesienie licencji. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że Pozycja 3 (Laptop) i Pozycja 6 (System operacyjny wersja pudełkowa) 

powinny stanowić komplet. Jeśli laptopy posiadają już wgrany system operacyjny, Zamawiający nie 

wymaga systemu w wersji pudełkowej. 

 

Pytanie 3: 

Pytanie do pozycji 9. 

Czy zamawiający zaakceptuje produkt pokryty tkaniną meditap? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że dopuszcza produkt pokryty tkaniną meditap. 

 

Pytanie 4: 

Pytanie do pozycji 25. 

Czy zamawiający zaakceptuje hamak o wymiarach 70x70x140 o udźwigu do 75kg? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że dopuszcza hamak o wymiarach 70x70x140 o udźwigu do 75kg. 

 

 

I Udzielone odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną 

część SWZ. Wykonawca powinien je uwzględnić przygotowując ofertę do złożenia  

w niniejszym postępowaniu. 

 

 

Podpisano: 

Wójt Gminy Zakrzewo 

/-/ Marek Buława 


